Elle a
pour objet l'acbat de terrains et de maisons locatives dans le canton de
Genöve, la construction de maisons locatives, la possession, l'exploitation
et la revente de ces immeubles. Sa duröe est indöterminöe. Le capital
social est hxö k la somme de douze mille francs (fr. 12,000), divisö en
24 actions de fr. 500 cbacune, au porteur. Les convocations et
publications ömanant de la sociötö auront lieu par la voie de la «Feuille d'avis
officlelle du canton de Genöve», organe de publicity de la sociötö. La
sociötö est administröe par un conseil d'administration, composö d'un k

[...]

Elle a pour objet l'acbat de terrains et
de maisons locatives dans le canton de Genöve, la construction de
maison locatives, la possession, l'exploitation et la revente de ces
immeubles. Sa duröe est indöterminöe. Le capital social est fixö ä la
somme de douze mille francs (fr. 12,000), divisö en 24 actions de fr. 500
cbacune, au porteur. Les convocations et publications ömanant de la
sociötö auront lieu par la voie de la «Feuille d'avis officielle du canton
de Genöve», organe de publicitö de la sociötö. La sociötö est administröe